Championnats de I'Essonne Interclubs Pomotion

Liste des jurys de la compétition

Jury du 01/05/2009

030096

Longjumeau (Stade Langrenay) le 01 mai 2009

Comité de I'Essonne d'Athlétisme

Fonction Sous domaine Licence Nom Club Qualité
Directeur de réunion
382491 DUPERRON Denis Essonne Athletic* JCS
Juge arbitre général
767061 GOVAERE Lucile Lisses Ac JAF
Secrétariat
Officiel Logica 339261 WERQUIN Laurent Viry Evry Nord Sud Essonne *  SIF
Officiel Logica 236220 BOSCHIERO Patrick Viry Evry Nord Sud Essonne *  SIF
Navettes 745991 SERMET-MAGDELAIN Marie Se Pavillons-sous-bois
Navettes 333462 GARNIER Yvon Essonne Athletic*
Navettes 690732 PORTA Severine Essonne Athletic*
Navettes 1189724 LE GOUGE Kenz Essonne Athletic*
219027 QUENOUILLERE Soazig Viry Evry Nord Sud Essonne *  JCL
C.S.0 880184 REGNAULT Jean-claude Romilly Sport 10 Athletisme
C.S.0 604352 BARDOT Alain St Michel Sports JCS
Animation
356360 MAURIN Philippe Elan 91 (pal.-mas.)* HSR
Chef Chrono
236384 HERBLOT Bertrand Essonne Athletic* CHR
Chronometreur
236222 BOYER Jean-claude Elan 91 (pal.-mas.)* CCF
209515 RIBAILLIER Daniel Co Savigny-sur-orge CCF
728801 POINTEAU Michel Viry Evry Nord Sud Essonne * CHD
Chrono electrique
Lecteur de Film 587967 LAIDET Vincent Athletic Club Arpajonais JJD
Lecteur de Film 209583 BATALIE Gilles Elan 91 (pal.-mas.)* JCP
Jury d 'arrivée
596086 ANSART Jean-pierre Quest Essonne Athletisme
160566 CABARRUS Beatrice Athletic Club Arpajonais
265835 BOLLINGER Herve Ac Bobigny Athletisme JAR
231855 COTTEVIEILLE Denis Ca Montreuil 93 JCC
214390 LECLAIRE Gerard Ca Montreuil 93 JAF
231401 NICOLEAU Simone Tu Verrieres Le Buisson JAD
Jeunes juges en formation 687601 CONT!I Salome Essonne Athletic*
Starters
784111 LAROCHE Olivier Viry Evry Nord Sud Essonne * STF
784127 DEOM Patrick Athletisme Travalilliste Ac 93* STR
596368 MONGAZON-CAZAVET Bruno Lisses Ac STF
Jury Hauteur
1182219 CONTI-BOUIX Helene Essonne Athletic* JSD
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Jeune juge

Jury Perche

Jeunes juges en formation

Jury Longueur

Jury Triple saut

Jeune juge

Jury Poids

Jeunes juges en formation

Jury Disque

Jury Javelot

Jury Marteau

Jeunes juges en formation

Jury Marche

Juges Arbitre adjoint

1118879
209746
872085
748837
697943

272692
124189
1182222
1194953
1000611

1123069
185691

1181565
1172367

1126259
674861
536049
230173
717656

806077
1021375
794857
510149
679607

807815
405785
216745
671913
345536

673190
1174144
1210822
383935
460845

367005
1126446
1116392
546292

1054717
395941
917560

245744

AMBROGI Christine
NICOLEAU Roger
FERMENT Maurice
MAREGA Samba
BESSAC Marion

GRANGERAY Philippe
CAVALIER Joelle
CONTI Philippe
GUILLEMINOT Jeremy
DUBRESSON Marine

DEMONCHY Sylvie
COCO Mireille

FOURNIER Valerie
KUHNAST Bertrand

CHAMPAGNE Jean
BIRLOUEZ Francois
MEKARNIA Ali
BAUDUIN Daniel
COCO Nina

BROIN Emmanuel
LECLERE Patrick

RAUJOUAN Marie-therese

VINCENT Chantal
FOURNIER Anthony

LE GARREC Quentin
OURCEAU Phillippe
ROUSSEAU Michel
IBOUTH Jean-philippe
GASPAR Cesario

CHEVOT Therese
VALVERDE Rony
MARTIN Xavier
PARRAUD Christian
ENGEVIN Sandrine

COPY Michel

VOISIN Valerie
FAUVERNIER Laurent
BELLA Maximilien

BOUAMAR Akim
TUDOCE Jean-louis
FIRMIN Zoe

DELACOUR Pierre
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Bondoufle Ac

Tu Verrieres Le Buisson

Club Omnisports Courcouronn
Tu Verrieres Le Buisson

Club Omnisports Courcouronn

Es Montgeron

Club Omnisports Courcouronn
Essonne Athletic*

Essonne Athletic*

Co Savigny-sur-orge

Union Sportive De Ris Orangis
Athletic Club Arpajonais

Co Savigny-sur-orge

Ca Orsay

Ouest Essonne Athletisme
Usm Gagny

Ouest Essonne Athletisme
Essonne Athletic*

Athletic Club Arpajonais

Bondoufle Ac

Ouest Essonne Athletisme
Lisses Ac

Tu Verrieres Le Buisson
Co Savigny-sur-orge

Ca Orsay

Union Sportive De Ris Orangis
Essonne Athletic*

Usm Gagny

As Corbeil-essonnes

Es Montgeron

Ac Bobigny Athletisme
Athletic Club Arpajonais
Athletic Club Arpajonais
Ac Bobigny Athletisme

Co Savigny-sur-orge
Viry Evry Nord Sud Essonne *
As Corbeil-essonnes
Viry Evry Nord Sud Essonne *

Usm Gagny
Viry Evry Nord Sud Essonne *
Tu Verrieres Le Buisson

Usm Gagny
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JAD
JSD

JJdb

JSD
JSR

JSD
JSR

JSD
JJdD

JLD

JLR
JAD

JCL

JLR
JLR

JMR
HSF
JcL

JAG



Responsable matériel

Responsable jury

Jury Perchec

204676
382764

218866

947042

ROUSSEAU Gaston
SEGERS Christian

CUVILLIER Jean-paul

CATALAN Daniel

Es Montgeron JCD
Essonne Athletic* JCL
Co Savigny-sur-orge JAF

Hurepoix Dourdan Marolles
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